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اراده عمومی 
شهروندان

 و النگدره 

■  با مسوولیت  سردبیر

رئیس کل دادگستری گلستان دوشنبه 
بیت  حقوق  حفظ  شورای  جلسه  در 
المال دادگستری کل استان گفته است: 
با درخواست های زیادی از سوی مردم 
با این عنوان که مخالف ورود خودرو به 
پارک جنگلی النگدره هستند، مواجهیم 
قرار شد جلسه ای  امروز  در جلسه  و 
مرکز  دادستان  سوی  از  کارشناسی 
گلستان تشکیل و موضوع تردد خودرو 
در پارک جنگلی النگدره گرگان بررسی 
شود. آسیابی افزود: اگر کارشناسان تردد 
خودروها در پارک جنگلی النگدره را مضر 
محیط زیست تشخیص دهند، در جلسه 
بعدی شورای حفظ حقوق بیت المال 
استان درباره ادامه یا توقف تردد خودرو 
گیری  تصمیم  جنگلی  پارک  این  در 
می شود. آنچه که رییس کل دادگستری 
گلستان درباره آن سخن گفته اند را به 
تعبیر علمی وجدان عمومی شهروندان 
می نامند، اراده عمومی شهروندان مساله 
ای است که باید مدیران و حکمرانان به 
آن توجه داشته باشند، خصوصا در جامعه 
ای مانند جامعه گلستان با فقدان نهادهای 
مدنی مستقل، کم رمقی احزاب قدرتمند 
و رسانه های پرسشگر درک اراده عمومی 
شهروندان گاه بسیار سخت و ناممکن 
می شود اما در مساله ای مانند عدم تردد 
خودرو در جنگل النگدره اراده عمومی 
شهروندان آنقدر آشکار و شفاف است 
که با کمی دقت و تامل می توان آن را 
درک کرد، شهروندان امروزه جنگل های 
هیرکانی را میراث ماندگار برای بشریت 
می دانند  و جنگل النگدره را فسیلی زنده  
و مانده از اعماق تاریخ، هر درخت جنگل 
های هیرکانی  علاوه بر دهها منفعت 
محیط زیستی، در این روزهای سخت 
اقتصادی که شهروندان نیاز به آرامش روان 
دارند به آنها کمک می کند  تا دمی را با 
خود خلوت کنند و از تلخی های روز 
مره دور بمانند. اما نکته ای که باید مدیران 
در این باره به آن پاسخ دهند آن است که 
اصولا چه نیازی بود یک تصمیم منطقی 
در  تردد  عدم  یعنی  علمی  عاقلانه  و 
جنگل النگدره را بعد از چند سال بدون 
دلیلی  موجه لغو کنید تا دستگاه قضا 
برای اصلاح آن به دنبال راه حل باشد ؟    

یادداشت اول نبود فضای کافی درمانی مانع 
خدمات رسانی مناسب به مراجعان می شود

آب خلیج گرگان
 با دریای خزر همتراز شد 
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فرهنگ سازی راهکار موثر 
کاهش تقاضا موادمخدر است

مس هم 
در گرگان ذوب شد

بازی های بومی قاقمه توپ و چوریک 
در انتظار ثبت ملی

3

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: از ابتدای سال تاکنون ۷۶ صدرصد 
از تعهد اشتغال استان با نظارت و سیاست 
گذاری مناسب کارگروه اشتغال و همکاری 
دستگاه های اجرایی محقق شد. به گزارش 
روابط عمومی، حسینعلی خواجه مظفری 
بندرترکمن  اشتغال  کارگروه  جلسه  در 
در محل فرمانداری این شهرستان اظهار 
کرد: تعهد اشتغال کل استان ۲۵ هزار و 
۳۸۰ نفر بوده است که تاکنون ۱۹ هزار 
اجرایی  دستگاه های  توسط  نفر   ۲۶۰ و 
ثبت  به  اشتغال  رصد  سامانه  در  استان 
به تسهیلات  اشاره  با  رسیده است. وی 
در  امسال  اعتبار  افزود:  خانگی  مشاغل 
این حوزه مبلغ ۱۱۹ میلیارد و ۷۴۰ میلیون 
تومان است که تاکنون ۷۰ میلیارد تومان 
به متقاضیان پرداخت شده است و از این 

ساختمان نیمی از کودکستان ها 
نیازمند مقاوم سازی است

بورس انواع کامواهای ایرانی و ترک

خانه کاموا

مدیریت: صیدانلو- 09395674965

آدرس: گرگان، میدان مدرس، کوی طالقانی، طالقانی 
یکم، جنب آژانس کوهسار

 حسینقلی قوانلو - اخیرا مرکز پژوهش 
هاي مجلس گزارش عملکرد شرکتهاي 
بورسي در حوزه صنعت و معدن را منتشر 
کرد. گزارش از آنجا که بصورت ماهانه 
بر مبناي عملکرد شرکتهاي بورسي منتشر 
مي شود و شرکتهاي بورسي حدود ۶۰ 
درصد از ارزش افزوده شرکتهاي بزرگ 
صنعتي کشور را تشکیل مي دهند دارای 
این گزارش مي  بررسي  اهمیت است. 
تواند نمودي از عملکرد رشد اقتصادي 
کل در بخش صنعت و معدن کشور باشد 
البته مشابه این گزارش هر ماهه توسط 
پژوهشکده پولي و بانکي بانک مرکزي هم 
منتشر مي شد که متاسفانه از شهریور ماه 
امسال و با منفي شدن عملکرد شرکتهاي 
بورسي متوقف شده و همین توقف ارایه 
آمار نشان از این دارد که متاسفانه از آمار 
در کشور ما استفاده صحیح انجام نمي 
گیرد و آمار تا موقعي که نشان از موفقیت 

و  بوق  در  باشد  داشته  دولت  عملکرد 
کرنا و بصورت مکرر در رسانه ها اعلام 
مي شود و به محض اینکه آمار نشان از 
عدم موفقیت دولت داشته باشد ارایه آن 
از دسترس خارج مي گردد  متوقف و 
همچنانکه آمار تورم مسکن در اواخر سال 
قبل تا اردیبهشت امسال به همین دلیل 
توسط بانک مرکزي و مرکز آمار مخفي 
و به محض توقف رشد قیمت مسکن به 

یکباره از سایت هر دو مرکز بیرون آمد. 
همچنانکه در جدول ضمیمه که خلاصه 
کل گزارش مي باشد، مشاهده مي شود 
در  بورسي  شرکتهاي  تولید  شاخص 
حوزه صنعت و معدن نسبت به ماه مشابه 
اقتصادي  از رشد  نمادي  که  قبل  سال 
بخش صنعت کشور دارد ۱۱/۷ )یازده 
حوزه  در  و  منفي  هفت(درصد  ممیز 
معدن منفي ۱/۷ )یک ممیز هفت( درصد 

بوده است. از آنجایي که این اعداد نشاني 
از عملکرد آذرماه کل بخش صنعت و 
معدن در مقایسه با سال قبل مي باشد، 
از رکود شدید بخش صنعت و  نشان 
و  بود  خواهد  کشور  سطح  در  معدن 
عملکرد مجموع نه ماهه هم در شرایطي 
و  صنعت  بخش  ماهه  شش  رشد  که 
معدن کشور در حدود بیش از ۴ درصد 
مثبت بوده نشان از رکود در فصل پاییز 
حداقل در صنایع بزرگ کشور دارد و 
باتوجه به اینکه مشکلات صنایع کوچک 
بدلیل کنترل شدید ترازنامه بانکها و قفل 
شدگي بانکها در بخش تامین سرمایه در 
گردش بسیار بیشتر از صنایع بزرگ بوده 
انتظار رکود بیشتر و رشد منفي تر بخش 
صنعت و معدن در کل اقتصاد در فصل 

پاییز دور از انتظار نیست...

ادامه در صفحه ۲ 

بازگشت  رکود
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هر نفس نو می شود دنیا و ما گاهی یادمان میرود که چه راحت نفس می کشیم، چه راحت دمی به لطف حضرت دوست فرو می بریم و بازدمی به اجازت او بر می آوریم.
به شکرانه ی این نعمت بی حد در فرخنده روز *گرامی داشت روز هوای پاک* ساعتی را به منظور فرهنگ سازی و انتشار دانایی در باب این ضرورت مهم *گرد هم می 
آییم*، می آموزیم و درودها و سپاس ها می گوییم. باشد تا در کنار هم شهری سالم، هوایی تازه و جهانی بهتر برای خودمان و آیندگان مان بسازیم. حضور موثر و پر مهرتان 

را همراه با خانواده ی محترم و دوستان گرانقدرتان ارج می نهیم.
تاریخ :جمعه 29 دیماه ۱402                ساعت: ۱0 صبح تا حدود ظهر                                   محل دیدار پارک جنگلی النگدره روبروی ستون شماره۳۳                     

 به امید دیدار شما خوبان
هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی گرگان

روز هوای پاک گرامی 
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل مسافربری رخش گلستان )سهامی خاص( به شماره ثبت 4272 و شناسه ملی ۱0700۱29647 دعوت می شود تا در 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 8 صبح مورخ ۱402/۱۱/08 در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.  

دستور جلسه : 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و مدیران شعب                      2- انتخاب بازرسین                           ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت حمل و نقل مسافربری رخش گلستان

آگهی دعوت از سهامداران
 شرکت حمل و نقل مسافربری رخش گلستان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 4272 و شناسه ملی 10700129647

عملکرد رشد مجموع نه ماهه صنایع 
بورسي هم نشان از رشد تقریبا در حد 
صفر ۰/۲)صفر ممیز دو(درصدي دارد 
که در مقایسه با رشد برنامه ریزي شده 
بیش از ۹ درصدي برنامه ششم و برنامه 
هفتم نشان از عدم توفیق کامل دولت در 
رسیدن به هدف برنامه براي پیشران ترین 
بخش اقتصاد کشور دارد. امار رشد زیر 
شاخه خودرو و قطعات شرکت هاي 
بورسي نیز نشان از رشد منفي ۴ درصدي 
این شرکتها در نه ماهه امسال در مقایسه 
با نه ماهه سال قبل دارد . و در شرایطي 
که در ششماهه امسال و در کل سال قبل 
این رشد مثبت و در سال قبل رشد مثبت 

دو رقمي داشته این رشد منفي نه ماهه 
بخوبي دلیل رشد اخیر قیمت خودرو را 
در ماه اخیر بعد از کاهش قیمتهاي اوایل 
سال نشان مي دهد. لذا با توجه به امار 
فوق لازم است دولت انقلابي هشدار 
رکود که نه، صداي اژیر رکود اقتصادي 
بشنود  را  معدن  و  صنعت  بخش  در 
و قبل از دیر شدن با تجزیه و تحلیل 
دلایل آن هر چه زودتر از فرو رفتن این 
بخش مهم اقتصادي در سیاه چاله رکود 
عملکرد  اصلاح  با  و  کند  جلوگیري 
غلط بانک مرکزي در کنترل دستوري 
ترازنامه بانکها و کنترل دستوري قیمت 
ارزشمند  هاي  داشته  مصرف  با  ارز 
ذخایر ارزي هر چه زودتر به فکر تامین 
سرمایه در گردش مورد نیاز واحدهاي 

صنعتي و مخصوصا صنایع کوچک و 
متوسط باشد که صداي التماس مدیران 
تولید  نیاز  مورد  منابع  کمبود  در  آنها 
گوش  و  شود  مي  شنیده  ماههاست  

این  امیدواریم  و  ندارد  وجود  شنوایي 
آژیر رکود بخش صنعت مسولین کشور 
را متنبه کند و بدانند که قطار پیشرفت 

کشور در حال عقبگرد میباشد. 

خبر

فرهنگ سازی راهکار موثر 
کاهش تقاضا موادمخدر است

ضرورت  بر  تاکید  با  گنبدکاووس  فرماندار 
تلاش مضاعف همه ادارات و نهادهای این 
شهرستان مرزی برای پیشگیری و مقابله با 
به  موادمخدر  حوزه  اجتماعی  آسیب های 
منظور کاهش تقاضا برای مصرف این مواد 
افیونی و خانمانسوز در جامعه، تصریح کرد: 
فعالیت های فرهنگی  انجام  با  فرهنگ سازی 
و آموزشی از راهکارهای موثر در این بخش 
مهدی  عمومی،  روابط  گزارش  به  است. 
دهرویه در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با 
موادمخدر گنبدکاووس افزود: متاسفانه برخی 
به  گرایش  سبب  جامعه  در  غلط  باورهای 
مصرف موادمخدر شده که باید این باورها را 
اصلاح و افراد بالاخص نسل جوان و خانواده ها 
را نسبت به پیامدهای زیانبار مصرف این مواد 
افیونی آگاه کرد.وی با بیان اینکه گرایش به 
مصرف موادمخدر در مناطق مختلف کشور 
علل و عامل مختلفی دارد، اضافه کرد: برای 
استان  این موضوع در  یافتن علل و عوامل 
تیم  یک  است  نیاز  گنبدکاووس  و  گلستان 
مجرب دانشگاهی، کار پژوهشی انجام دهد تا 
براساس نتایج آن، اقدامات فرهنگی و آموزشی 
به صورت هدفمند اجرا شود. دهرویه ادامه 
و  قوانین  مطابق  نهادها  و  ادارات  همه  داد: 
موادمخدر،  با  مبارزه  ستاد  دستورالعمل های 
مکلف به انجام فعالیت های فرهنگی به منظور 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی این حوزه 
کرد:  تصریح  گنبدکاووس  .فرماندار  هستند 
آموزشی  فرهنگی و  فعالیت های  مادامی که 
برای  تقاضا  کاهش  و  بازدارندگی  به  منجر 
هر  نشود،  جامعه  در  موادمخدر  مصرف 
روز شاهد افزایش آسیب های اجتماعی این 
فعالیت  اینکه  بابیان  بود.وی  خواهیم  حوزه 
ماده  به  موسوم  اعتیاد  ترک  مراکز  غالب 
درآمدزایی  بیشتر جنبه  گنبدکاووس  در   ۱۵
دارد تا کاهش آسیب، گفت: تا پایان امسال 
مرکز ترک اعتیاد مردان موسوم به ماده ۱۶ با 
ظرفیت ۴۵۰ نفر در این شهرستان راه اندازی 
خواهد شد. دهرویه همچنین گفت: با تلاش 
انتظامی  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران 
گنبدکاووس طی یک ماه گذشته ۲۳ کیلوگرم 
انواع مواد افیونی کشف و ضبط شده است .

ادامه تیتر اول

 رییس هیات ورزش روستایی و بازی های 
جوانان  گفت:  گنبدکاووس  محلی  بومی 
ساکن مناطق روستایی از اقوام و مذاهب 
بازی های  انجام  به  زیادی  مختلف علاقه 
بومی و محلی دارند و در این راستا ثبت ملی 
بازی های قاقمه توپ و چوریک به نام این 
شهرستان در حال پیگیری است. به گزارش 
روابط عمومی، ابراهیم ملاتش اظهار کرد: 
بازی قاقمه توپ شباهت زیادی به کریکت 
دارد و جوانان ترکمن با یک توپ و چوب 
به  را  بازی  این  مختلف  مناسبت های  در 
عنوان یکی از تفریحات خود انجام می دهند 
و بازی چوریک هم از دیگر بازی های قوم 
ترکمن است که ۲ گروه به نام های مهاجم 
به  لزوم  بازی  کبدی بدون  و مدافع شبیه 
تهیه وسایل خاص با هم رقابت می کنند. 
وی افزود: مرحله مستندسازی و تهیه طرح 
این بازی ها انجام شده و از طریق میراث 
فرهنگی قرار است نماینده ای برای مشاهده 
زنده بازی ها در گنبدکاووس حضور یافته و 
نتایج بررسی های خود را به وزارت میراث 
کند.  ارسال  فرهنگی و ورزش و جوانان 
رییس هیات ورزش روستایی و بازی های 
بومی محلی گنبدکاووس با اشاره به انجام 

اقوام  محلی  و  بومی  ورزش   ۳۰ حدود 
کچ  کشتی  گفت:  در شهرستان،  مختلف 
گردان، قلعه پوده، کلاچل چل، خسو خسو، 
چیک و کشتی گورش از جمله بازی های 
پرطرفدار قومیت های سیستانی و ترکمن 
در این شهرستان است. ملاتش ادامه داد: 
کشتی گورش که به طور مشترک به عنوان 
خراسان  و  گلستان  نام  به  ناملموس  آثار 
شمالی ثبت ملی شده از فعال ترین رشته های 
که  است  گنبدکاووس  محلی  و  بومی 
علاقمندان زیادی دارد و همواره با استقبال 

چند هزار نفری در جشنواره های مختلف 
برگزار می شود. وی یادآور شد: مسابقات 
کشتی گورش قهرمان قهرمانان با حضور 
آسیایی  آوران  مدال  و  کشور  برترین های 
و جهانی در نخستین روز فصل زمستان 
امسال با همکاری دهیاری و شورای اسلامی 
با شرکت ۱۶ ورزشکار  آباد  روستای آق 
سنگین وزن و ۱۶ سبک وزن با استقبال بیش 
از سه هزار تماشاگر برگزار شد. به گفته وی، 
گنبدکاووس ورزشکاران متعددی در سطح 
آسیایی و جهانی در رشته های فوتوالی و 

کشتی گورش دارد که از جمله آنان می توان 
به »وحید ایمری، جمیل کر، عثمان سن سبلی 
و میکائیل و قاسم دازی« اشاره کرد. رییس 
هیات ورزش روستایی و بازی های بومی 
محلی گنبدکاووس افزود: همچنین پیگیر 
برگزاری مسابقات بین المللی کشتی گورش 
و چوب کشی تا یک ماه آینده به میزبانی 
بندرترکمن  شهرستان  در  گلستان  استان 
هستیم. وی بیشترین تعداد خانه های ورزش 
روستایی در میان شهرستان های گلستان را 
گفت:  و  دانست  گنبدکاووس  به  مربوط 
هم اینک ۱۹ خانه ورزش روستایی در این 
شهرستان فعال است و با موافقت مدیرکل 
پنج  تا دهه فجر  استان  ورزش و جوانان 
خانه ورزش روستایی دیگر هم راه اندازی 
می شود. رییس هیات ورزش روستایی و 
بازی های بومی محلی گنبدکاووس افزود: 
دهیاری و شورای اسلامی روستاها مکانی 
با مساحت حداقل ۴۰ مترمربع را در اختیار 
این مکان ها را  هیات می گذارند و هیات 
برای استفاده جوانان و بانوان به برخی لوازم 
ورزشی مانند کف پوش، میز پینگ پنگ و 
فوتبال دستی، توپ و تور والیبال و بسکتبال، 

دارت و شطرنج مجهز می کنند.

بازی های بومی قاقمه توپ و چوریک
 در انتظار ثبت ملی

www.golshanemehr.com
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بهنام نیک پیام- هفته ی سوم دوربرگشت یا چهاردهم 
لیگ برتر بسکتبال ایران بین تیم های شهرداری گرگان و 
صنعت مس کرمان در حضوردوهزارتن تماشاگر گرگانی 
برگزار که با پیروزی ۹۴بر۷۴تیم گرگان همراه شد. مصطفی 
هاشمی برای تعادل در بین تیم و تقسیم قوای بازیکنان برای 
بازی های لیگ برتر و جام باشگاه های غرب آسیا، باتوجه 
به جایگاه تیم مس کرمان درجدول، بازی را باخشایار علی 
چری  آذری،ویل  حسین  کاظمی،محمد  اکبری،ارسلان 

وسالارمنجی شروع کرد که  پس از چند بار عقب افتادن 
گرگان از حریف در کوارتر اول دوتیم به عدد۲۴رسیدند. 
درکوارتر دوم هاشمی قدری تغییرات درتیم ایجاد کرد و 
در دقیقه ی هفدهم توانست ۴۴بر۳۴ از مس پیشی بگیرد. 
اما بازیکنی باهوش بنام هنری فاصله امتیازات را کم کرد تا 
نیمه ی اول۴۵بر۴۰ازآن شهرداری گرگان شود  .همانگونه 
که قابل پیش بینی بود مس کرمان توان بردن شهرداری 
گرگان را نداشت ودرکوارتر سوم نیزبه رغم تلاش زیاد 

هنری، مهدی اسماعیلی ومراد خانی بازهم ۶۴-۶۰ازگرگان 
عقب افتاد. کوارتر چهارم که همواره سرنوشت ساز است، 
هاشمی سرمربی گرگان ریسک نکرد و ارنج کامل تیم را 
وارد زمین کرد وازهمان ابتدابرتیم مس فشارآورد و هرچه 
به پایان بازی نزدیک شد فاصله ی امتیازات بیشتر شد اما 
به صد نرسید و سرانجام ۹۴بر۷۴ تیم خوب وجوان مس 
را شکست داد وبه قول هواداران مس هم در گرگان ذوب 
شد. با این برد شهرداری گرگان همچنان بالانشین جدول 
۲۸دی۱۴۰۲  پنجشنبه  بعدی  بازی  در  شهرداری  است. 
در آمل به مصاف کاله می رود. پس از بازی تعدادی از 
تماشاگران ازروند کند وتاخیری بازسازی سالن گرگان 
خیلی دلخور بودند. به اعتقادهواداران اگر جدیت بیشتری 
از ناحیه ی مسولین استانی پشت این پروژه بود وسالن 
مهیای پذیرایی از تیم های جام باشگاه های آسیا بود می 
توانستیم در گرگان باحضور بیش از چهار هزارنفر از تیم 
شهرداری گرگان حمایت کنیم نه اینکه پانصد تن هوادار در 
هوای سرد زمستانی مخاطرات جاده ای رابه جان خریده 
وبه تهران بروند !! امیدواریم که بعضی از آقایان کمترشعار 
از  راحت  خیال  با  کنندتاهواداران  عمل  بیشتر  و  بدهند 
تیم محبوب خودشان در گرگان حمایت کنند. همچنین 
تعدادی از تماشاگران از شرایط  بد وغیر بهداشتی سرویس 

های بهداشتی گلایه مند بودند. 
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در هفته ی چهاردهم لیگ برتر  در گرگان 

خبرمس هم در گرگان ذوب شد

همکاری صندوق توسعه ملی
 در توسعه نیروگاه علی آبادکتول 

رییس صندوق توسعه ملی گفت: این صندوق 
توسعه ای  پروژه های  در  همکاری  وظیفه 
همچون نیروگاه سیکل ترکیبی علی آبادکتول 
در گلستان را دارد. به گزارش روابط عمومی 
جلسه ای  در  غضنفری   مهدی  استانداری، 
پرداخت  خصوص  در  گلستان  استاندار  با 
تسهیلات ارزی بخش بخار نیروگاه گلستان 
تامین  در  ملی  توسعه  صندوق  کرد:  اظهار 
را  لازم  همکاری  گلستان  نیروگاه  برای  ارز 
دارد.وی بیان کرد: همکاری با مجموعه های 
همچون مپنا و بنیاد مستضعفان همواره برای 
صندوق مفید بوده و امیدواریم در این پروژه 
نیز همکاری خوبی رقم بخورد.وی خاطرنشان 
کرد: برای ارائه تسهیلات آمادگی لازم را داریم، 
اما بازگشت سرمایه براساس مرام نامه صندوق 
بسیار مهم و حیاتی است.غضنفری تاکید کرد: 
بازگشت  با  می تواند  ملی  توسعه  صندوق 
سرمایه در هر پروژه ای مانند نیروگاه سیکل 
پروژه های  دیگر  در  علی آبادکتول،  ترکیبی 
توسعه ای کشور حضور داشته باشد.استاندار 
گلستان با تاکید بر تسریع در اجرای فاز بخار 
نیروگاه برق این استان براساس توافقات پیشین 
گفت: اجرای فاز دوم این نیروگاه مصوبه سفر 
اول رییس جمهور به گلستان  در اسفند ماه 
سال ۱۴۰۰ بوده و در سفر دوم آیت الله رییسی 
در ۳۰ آذر ماه امسال اجرایی شدن این پروژه 
زنگانه  گرفت.علی محمد  قرار  تاکید  مورد 
افزود: همچنین در سفر دوم رییس جمهور 
و اعضای هیات دولت به گلستان شاهد ۲ 
حضور وزیر در آیین آغاز عملیات اجرایی 
این پروژه بودیم.وی ادامه داد: اجرای پروژه 
احداث فاز بخار نیروگاه گلستان موجب تامین 
۵۰۰ مگاوات برق در استان خواهد شد.وی 
اظهار کرد: این میزان برق در واقع تضمینی 
استان  صنعتی  زیرساخت های  ایجاد  برای 
جلسه  این  در  گلستان  بود.استاندار  خواهد 
صندوق  حمایت  منظور  به  تا  داد  پیشنهاد 
جهت  در  موازی  اقدامات  ملی،  توسعه 
گشایش LC برای اقدامات ارزی و همچنین 
تشکیل سندیکا انجام شود.زنگانه افزود: بانک 
ملی به عنوان تامین و پشتیبانی کننده فاز دوم 
نیروگاه به صندوق توسعه ملی معرفی می شود.

شرکت مادر تخصصی خدمات کشاورزی در نظر دارد کالای مازاد و مستعمل شامل  قایق و لوازم قایق انواع پمپ آب، آلات و ادوات صید، ضایعات فلزی، لوازم خانگی 
و اداری، اقلام آلومینیومی، تیرهای چوبی با وضع موجود کالاها و براساس بازدید مزایده گران، موجود در انبارهای استان های گلستان، گیلان  با جزئیات مندرج در 

اسناد مزایده عمومی را با شماره سیستمی ۱00200۱009000006 و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به فروش برساند.
• زمان انتشار در سایت: ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ ۱402/۱0/27

• مهلت دریافت اسناد مزایده :تا ساعت ۱0 روز  شنبه مورخ  ۱402/۱۱/07
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱5 روز سه شنبه  تاریخ  ۱402/۱۱/۱7

• زمان بازگشایی: ساعت 9 روز چهارشنبه تاریخ ۱402/۱۱/۱8
• زمان ارسال اصل سپرده: تا ساعت ۱5 روز سه شنبه مورخ ۱402/۱۱/۱7

•  آدرس دریافت اصل پاکات سپرده و بازگشائی پاکات مزایده:  تهران _  خیابان شهید بهشتی _ خیابان احمد قصیر نبش کوچه 4 پلاک 7 طبقه همکف دبیرخانه کمیسیون 
معاملات تلفن 885۱8435 

ضمناً رعایت موارد زیر الزامی است:   1. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده اعم از دریافت اسناد، 
ارسال پیشنهاد قیمت، واریز سپرده و  وجه مزایده و ... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.

2. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( با شماره های دفتر ثبت نام 88969737 و 85۱93768-
02۱ و مرکز تماس۱456 تماس حاصل و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

۳. مالیات بر ارزش افزوده به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله رویت کالا مورد مزایده می باشد.» حضور شرکت کنندگان در جلسه 
بازگشائی پاکات مزایده بلامانع می باشد.«

آدرس محل بازدید:   گیلان – بندر انزلی – غازیان – خیابان آیت ا.. طالقانی – انبار اداره کل شیلات استان گیلان 
 تلفن:3-0۱34444۱500- آقای رجبی: 09۱۱72۱2۱62 

گلستان-شهرستان بندرترکمن – جزیره آشوراده - مدیریت امور ماهیان خاویاری استان گلستان 
 تلفن :۳2261126-017- آقای دریایی:0911۳752786                         

        WWW.agriservices.ir

آگهی مزایده عمومی 1402-4 
فروش کالاهای مازاد و مستعمل 

  کمیسیون معاملات- شناسه  آگهی 1645284

اعلام جرم علیه کارخانه ای 
برای ریختن پساب  به رودخانه 

از  یکی  برای  گلستان  مرکز  دادستان 
تخلیه  اتهام  به  گرگان  های  کارخانه 
اعلام  به رودخانه  نشده  تصفیه  پساب 
عمومی،  روابط  گزارش  به  کرد.  جرم 
از  یکی  به  اشاره  با  اسپانلو  محمود 
تخلیه  اتهام  به  گرگان  کارخانه های 

پساب تصفیه نشده به رودخانه، اظهار 
تصفیه  پساب های  کارخانه،  این  کرد: 
نشده خود را به رودخانه می ریخت که 
علاوه بر آلودگی زیست محیطی، بوی 
نامطبوع آن زندگی ساکنان اطراف این 
کارخانه را نیز مشکل کرده است.دادستان 

اسپانلو گفت: در بازدید معاون حقوق 
کارخانه  این  از  گرگان  دادسرای  عامه 
این  پساب  تخلیه  اقدام  نخستین  در 
کارخانه به رودخانه ممنوع و متوقف شد 
و برای مالکان این کارخانه هم به اتهام 
بهداشت، اعلام جرم شد. تهدید علیه 
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شدنی ها و نشدنی ها

سوگند میری

 چقدر با خودمان می گفتیم نمی گذرد! اما دیدیم که گذشت. 
چقدر به دوست، آشنا و فامیل می گفتیم: »مگه میشه اصلا 
دنیا چیه«؟ اما دیدیم که شد. می رفتیم و می گفتیم: »محال 
ممکنه«! بعد هم دیدیم که »نیست« ممکن بود. اتفاقی می 
افتاد، می گفتیم: »باورمون نمی شه«! چند. ثانیه، ساعت، 
چند ماه بعد باورمان شد. گفتیم: »ولش بابا نمی گذرم«! 
ولی گذشتیم. گفتیم نمی بخشم! اما نازک تر از آن بودیم و 
بخشیدیم. گفتیم حرف می زنم! سکوت کردیم که ناراحت 
نشوند. گفتیم: »از پسش برنمیایم«!  برآمدیم. گفتیم: »دیگه 
طاقت نمیارم«! طاقت آوردیم. گفتیم: »تنهایی  مگه میشه آدم 
بدون کسی جلو بره«؟ اما با خواستمان تنهایی شد. هر چه 
گفتیم و فکر کردیم طور دیگری شد. باور پشت باور یا قوی 
تر شد. یا نابود شد و از بین رفت. این شدن و نشدن  ها شد. 
تا بشینیم گوشه  ی زندگی. پا روی پا بیندازیم. بزنیم روی 
شانه ی خودمان. افتخار کنیم که میان این شدن  ها و نشدن  

ها، تبدیل به آدم بهتری شدیم برای این دنیا.

پارک

حنانه مهدیان

خانه خانم خرگوشه نزدیک پارک است او هر روز صبح 
کنار پنجره روی صندلی چوبی خود می نشیند و بیرون 
را نگاه میکند. امروز هم مثل همه ی روزها در یک صبح 
پاییزی کنار پنجره روی صندلی نشسته بود. او وقتی به 
پارک نگاه میکرد، یاد خاطراتش می افتاد و دوست داشت 
دوباره به دوران کودکی خود برگردد و با بچه ها در پارک 
بازی کند. اما حیف که او دیگر بزرگ شده است. از 
اینکه بازی بچه ها را در پارک می بیند لذت می برد و 

خوشحال می شود.

 زیبایی های دریا

نازنین زهرا میری 

دریا بسیار زیبا و دوست داشتنی است. دریا به رنگ آبی 
است ولی دست که می زنیم سفید و شفاف است، من هر 
وقت به دریا می روم آرامش می گیرم. من در بیشتر وقت 
ها، روزهای گرم به دریا میروم. اگر در روزی که هوا سرد 
است به دریا برویم ممکن است بیمار شویم. دریا بسیار 
بزرگ است و موج های بلند و بزرگی دارد. موج ها در حال 
حرکت به بالا و پایین می روند. در دریا ماهی های کوچک 
و بزرگی وجود دارد. مردان ماهیگیر در دریا تور بزرگی پهن 
می کنند و چهار طرف تور می ایستند تا وقتی ماهی ها به 

روی تور بیایند و فورا آن  ها را صید می کنند. 

آرامش

 
سیده زهرا علوی نژاد

تمام چیزی که ما انسان ها خواستارش هستیم آرامش است. 
اما آرامش چگونه به دست می آید؟ باید سعی کنیم به خود 
تکیه کنیم؛ نه دیگران! خودمان به خود عشق بورزیم و خود 
را دوست داشته باشیم. خودمان علت خوشحالی خود 
شویم. از دیگران انتظاری نداشته باشیم. برای اهداف خود 
تلاش کنیم و به خاطر دیگران خود را تغییر ندهیم. همه ی 
ما انسان هستیم و حق زندگی داریم. نباید به خاطر دیگران 
حال خود را بد کنیم. مهم ترین فرد در زندگی  باید خودمان 
باشیم. تنها کسی که تا آخر همراه ما می ماند همان خودمان 
هستیم نه دیگران. برای خودمان زندگی کنیم و نگذاریم 
دیگران روی حال ما تاثیری بگذارند. همیشه خود را دوست 
داشته باشیم و با خود مهربان باشیم، چه کسی جز خودمان 
برای ما ارزش قائل است؟ هر کسی به فکر زندگی خودش 
است؛ ما هم باید برای زندگی خود و برای رسیدن به اهداف 
تلاش کنیم. تا زندگی دلخواهمان را برای خود بسازیم و 

رویاهایمان را به واقعیت تبدیل کنیم. 

 حسرت ها

سارا مقصودلو

در زندگی همه ی ما حسرت های ریز و درشتی وجود 
دارد که گاهی ممکن است با خود بگوییم اگر آن کار را 
میکردم بهتر بود، اگر آن اتفاق می افتاد چقدر خوب میشد. 
اما نه! واقعا نه! هیچ اتفاق خوشایند یا بهتری از مکانی که 
در حال حاضر در آن هستید در حسرت هایتان منتظرتان 
نیست. حسرتها صرفا برای این هستند که شما از معنای 
حقیقی خوشبختی فاصله بگیرید و هرروز خود را با بیان ای 
کاش ها بگذرانید. گاهی حسرت ها از آنچه که در تصورات 
شماست فاصله ی زیادی دارند. به همین دلیل است که ما 
آدم ها عادت کردیم؛ عادت کردیم در لحظه زندگی نکردن 
را، عادت کردیم غصه خوردن و غم به دل خود راه دادن را 
و بدتر از همه ی اینها عادت کردیم قدر خود ندانستن را. 
حال از شما می پرسم که اگر فردا روز آخر زندگیتان باشد، 
امروز چقدر سخت تلاش می کردید؟  اگر فردا آخرین روز 
زندگیتان باشد آیا حاضرید با حسرتهای خود خاک شوید؟  
و در آخر، از کجا میدانید که فردا، روز آخر زندگیتان نیست؟ 
پس تا میتوانید در ازای زنده ماندنتان، زندگی کنید چرا که 

تمام این نیز میگذردهای زندگیتان، عمرتان است. 

 
امیر رضا کلاجانی 

روزی روزگاری یک شکارچی در طبیعت دنبال شکار 
سمور بود. چون رئیس  بهش گفت: »تو  برایم یک عالمه 

حیوان آوردی ولی یک حیوان را  برایم نیاوردی سمور«!
رئیس به شکارچی گفت: »فردا  برو  برایم سمور را بیاور«! 
فردای آن روز شکارچی رفت به دنبال سمور. شکارچی  
خسته شد و جایی استراحت  کرد. وقتی می خواست به 
خواب برود یک سمور دید. مرد شکارچی آرام آرام تفنگش 
را برداشت و هدف گرفت. وقتی شکارچی تیر زد تیر 
او خطا رفت. شکارچی عصبانی شد و سمور فرار کرد. 
شکارچی به دنبال سمور رفت تا سمور را بکشد. بالاخره  
سمور به بن بست رسید. شکارچی تفنگش را  بالاگرفت  
و به طرف سمور شلیک کرد و سمور مرد. شکارچی به 
خانه رفت که یه هو  یک  پلیس داشت از آنجا رد می شد. 
شکارچی می ترسید که پلیس او را بگیرد و به بازداشتگاه 

ببرد که همین اتفاق افتاد و شکارچی به بازداشتگاه  رفت. 
قاضی گفت: »تو خجالت نمی کشی به طرف حیوون بی 
گناه تیراندازی می کنی سمور می کشی؟! مجازات تو این 
است که به زندان  بیفتی  و ده سال  باید آنجا بمانی تا 
درس بگیری که دیگر حیوان نکشی و به حرف رئیست  

گوش نکنی«!

ای ایران 

یسری شهواری

ای ایران 
ای مرز پر جانا

ای هرکس از کوچک و بزرگ
جان خود می کند فدا
هرکسی پر از غرور 

با سرود ملی زیبا
کلمه الله وسط پرچم 

نشان پایداری و مقاومت ما
رنگ سرخ به رنگ خون 

رنگ سبز نشان سرسبزی ها
رنگ سفید نشانه صلح جهان با ما 

پر از شگفتی میهن ما 
ایران ما

 میکا

جانا شهواری 

میکا دوست صمیمی منه، دیروز تولدش بود ما هم رفتیم 
خونه شون. مادر میکا یه عالمه غذاهای خوشمزه مثل کیک، 
شیرینی، شکلات و خورش قرمه سبزی و پلو آمده کرده 
بود. ما هم خوردیم. خیلی خوشمزه بود. بعد رفتیم ماشین 
بازی قهرمان  های عصبانی و کلی بازی دیگه کردیم. کیک 
میکا کیک موز بود و موز و خامه زرد و گردو داشت. من 
خیلی دوست داشتم. اون شب رفتیم با خاله میکا و مامانش 
و بچه  ها به کوهستان. اونجا بازی کردیم شب چادر زدیم و 

خوابیدیم. فردا صبح زود به خونه مون رفتیم.

یادداشت دبیر صفحه

 حالا که ماه آزمون به پایان رسیده؛ کدام برنامه را شروع کنیم؟ 
در  روانشناس  تا  چند  راستی  پیام؟!  و  مجازی  فضای  دوباره 
اینستاگرام و سایر فضاهای مجازی فعالیت می کنند؟ به نظر شما 
روانشناس واقعی و حرفه ای این لحظه در حال انجام چه کاری 
است؟ معمولا در دفتر کار و مطب و یا در حال مطالعه و پژوهش 
هستند. شاید سری به فضای مجازی بزنند و یا بخشی از فعالیت 
هایشان را منتشر کنند. یعنی همان فعالیت اصلی که انجام می دهند 
را با همراهی دستیار، همکار یا منشی فیلم بگیرند. اما آیا آنقدر وقت 
دارند که جلوی دوربین بروند و به قصد آموزش صحبت کنند؟ 
پس کار و منبع درآمدشان چه؟ کمی باهوش تر باشیم و وقت 
گرانبهای خود را پای دکترنماها، روانشناس نماها، کتابخوان نماها 
و آدم های غیرواقعی نگذاریم. فهرستی از موسیقی، کتاب، فیلم، 
حتی جوک و موارد مطلوب خود را بنویسیم و در جستجوی 
نیازها باشیم، نه اینکه از صفحه ای به صفحه ای برویم و بعد 
ببینیم سه ساعت و بیشتر گذشته و چشم درد و ای وای بخشی از 

کارهایم مانده است.

شاهنامه  بخوانیم
بخش هایی از جنگ بزرگ کیسخرو با افراسیاب 2

آزاده حسینی

چو من کشته آیم جهان پیش توست
سیه بندگان و پسر خویش توست
و گر تو شوی کشته بر دست من

کسی را نیازارم از انجمن
»آمدن« در اینجا به معنی »شدن« است. اگر من کشته شوم، جهان 
پیشکش تو و برای توست. و فرزندان و تبار من، خویشاوندان 
تو خواهند بود. و اگر تو به دست من کشته شوی، به کسی 
از سپاه تو، آزاری نمی رسانم. پس انجمن در اینجا به معنی 

سپاه است. 
سپاه تو در زینهار منند

همه مهترانند و یار منند
زینهار در اینجا یعنی امان؛ همه سپاه تو در امان من هستند و 
مورد احترام من خواهند بود. مهتر یعنی بزرگ؛ یعنی سپاهیان تو 

را بزرگ و گرانقدر می شناسم و یار خود می دانم. 
و گر زان که با من نیایی به جنگ

نتابی تو با کار دیده نهنگ
کمر بسته پیش تو آید پشنگ

چو جنگ آوری او نسازد درنگ
در صورتی که به جنگ من نیایی و با من که کاردیده و با تجربه 

هستم و مانند نهنگ شجاع و تنومندم، حریف نشوی؛ پشنگ 
کمربسته یعنی آماده و مسلح نزد تو می آید و اگر قصد نبرد داشته 

باشی او درنگ و تامل نخواهد کرد. 
ور ایدون که با او نجویی نبرد

دگرگونه خواهی همی کار کرد
بمان تا بیاساید امشب سپاه

چو بر سر نهد کوه زرین کلا
ز لشگر گزینیم جنگاوران
سرافراز با گرزهای گران

ور ایدون: یعنی و اگر که با او نبرد نکنی! کار متفاوتی انجام خواهی 
داد. امشب اینجا بمان تا سپاه بیاساید و آسوده باشد و استراحت 
کند. و زمانی که کوه بر سر خود کلاه زرین خورشید را نهاد؛ 
یعنی وقتی که صبح شد و خورشید از سمت کوه دمید؛ از میان 
جنگاوران و مردان مبارز، لشکری سرافراز و با گرزهای سنگین را 

انتخاب می کنیم.
زمین را ز خون رود دریا کنیم

ز بالای بدخواه پهنا کنیم
»ز بالای بدخواه پهنا کنیم« کنایه از کشتن و افقی کردن دشمن 

است.
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مگس سرمایه دار

زهرا ریاحی

مگسه باز داشت فضولی می کرد. مگسه می گفت: »ای بابا! چرا یه چیزی پیدا نمی 
کنم که بخورم! برادر و خواهرام که دارن جوجه ها رو اذیت می کنن! اون دیگه 

چیه؟! دلم می خواد مزه اش کنم!«
مگسه اون رو گاز گرفت؛ اما فلزی بود. مگسه داد زد: »وای خدا! این چِشه چرا 

داره حرکت می کنه! وای!«
 بله! اون موشک بود. اون به سوی فضا پرواز کرد و در یک سیاره ای که چند برابر 
بزرگ تر از زمین بود، یعنی سیاره ی مشتری، افتاد! یکدفعه، رعدوبرق زد! مگسه 
گفت: »وای الان بالام خیس میشه!« ولی باران نیامد. توپ های براق، به زمین 
ریخت؛ اونها الماس بودند. مگسه، دست هاشو به هم مالید و الماس ها رو جمع 
کرد و سوار موشک شد و به زمین برد و آنها را به فروش رساند و سرمایه دار شد.

 

تمرین کلاسی
 با حرف »پ«

بهارجام خورشید

 با پسرخاله ام پدرام به پارک رفتیم و پنج قالب پنیر خریدیم. چون مادربزرگ پریسا 
گفته بود که مهمان داریم و پنج بسته پنیر بخرید. در راهمان یک پاندا دیدیم. بعد 
به پاساژ پارس رفتیم. در پاساژ پسردایی پارسا و دختردایی پرنیا و پدرشان یعنی 
دایی پویان را دیدیم. من همیشه دایی پویان پویا نما صدایش می زنم و می خندیم. 
هر وقت که پویانمایی های شبکه پویان را می بینم یاد دایی پویان می افتم. آن روز 
در یکی از فروشگاه های پاساژ لباس پاندایی دیدم و به پسرخاله پدرام گفتم می 
خواهم آن لباس پاندایی را بپوشم. وقتی وارد مغازه شدم یک دفعه پنج تا پنکه 
رنگی به رنگهای پرتقالی، پسته ای و رنگ پوست دیدم. به پسرخاله ام نشان دادم 
و گفت: »پوف پوف به خاطر همین منو اینجا و آنجا می بردی پوف پوف دیگه 
شما رو به این پاساژ نمیارم«. داخل مغازه آهنگی پخش میشد که خواننده در مورد 

آفتاب پرستی با پوست پررنگ پولکی و پردار آواز می خواند. از پاساژ 
بیرون آمدیم و چیپس پنیری خریدیم و در راه خوردیم. 

 تمرین با حرف »پ«

سیده فاطیما عقیلی

پونه با پدرش ساعت پنج و پنجاه و پنج دقیقه و پنج ثانیه روز پنجشنبه، به پارک 
محله پروانه که پیرامون محله ی آنها بود، رفتند و پونه سوار بر پاندای پرنده شد. 
دوستش پریا را دید که پنکه ی کوچکی در دستش است ولی همزمان پالتوی 
پشمی پوشیده بود. و پفیلای پنیری می خورد. پریا و پونه با هم به بازی رفتند. 
وقتی پونه به خانه آمد دید که مادرش پشمک درست کرده، او تلویزیون را روشن 
کرد و کارتونی پخش می شد. در آن کارتون پدر و پسری داشتند با پیچ گوشتی 
پیچی را وصل می کردند که پیچ گوشتی روی سر پسر خورد و بی هوش شد بعد 
هم پدرش اشتباهی کرم پوست آورد و به سر پسرش زد. در همان لحظه پنکیکی 
که خواهر پونه، پرنیان داشت درست می کرد پرت شد و روی سر خواهرش 
پرنیان افتاد. صبح شنبه پونه برای تغذیه مدرسه پچ پچ و پفک هندی برد. در زنگ 

ورزش حرکت پروانه زدند.

 تمرین کلاسی
 با حرف »پ«

شایسته معماری
پدرام  و پریا به همراه پدرشان به سوپر مارکت رفتند تا مواد پیتزا و پیراشکی 
بخرند؛ ولی سوپرمارکت، پنیر پیتزا نداشت، به خانه برگشتند و پدرام تصمیم 
گرفت با دوستش پویا ساعت پنج و پنج دقیقه پیگیر خرید پنیر پیتزا شوند. ولی 
هر چه گشتند پنیر پیتزا پیدا نکردند.  پویا یادش افتاد که سوپر مارکتی در کوچه 
ی پروانه هست که پنیر پیتزا دارد و با پدارم ساعت پنج و پنجاه و پنج دقیقه به 

سوپرمارکت کوچه پروانه رسیدند.
 

تمرین کلاسی  با حرف »پ«

نیایش زرگری 

صبح روز پاییزی ساعت پانزده و پنجاه و پنج دقیقه ظهر است. به سمت پنجره 
میروم و پرده ها را کنار میزنم. به پرستوها نگاه می کنم، در حالی  که به نان کپک 
زده در پارک نوک میزنند و این طرف و آن طرف میروند. خواهرم پناه به طرفم 
هجوم آورد و گفت: »آبجی پگاه می شود امروز پارک برویم«؟ گفتم: »باشه پناه 
جان! پس بگذار به پدر بگویم تا ما را به پارک ببرد. به سمت پدر رفتم که داشت 
پرونده هایش را مرتب می کرد. از پدرم خواستم که ما را به پارک ببرد و قبول کرد. 
پیراهن پوست پیازی رنگم را تنم کردم و با پدر و پناه به پارک رفتیم. همینطور که 
پگاه را تماشا میکردم چشمم به پوست پفکی افتاد که روی سطح زمین افتاده بود. 

آن را برداشتم و توی سطل زباله انداختم. 

 
تمرین کلاسی با حرف »پ«

ضحا رستمی

پریروز با پرنیا رفتیم پاساژ پافر بخریم، به مغازه آقا پویا رسیدیم که لباس فروشی 
داشت، پافرهای رنگارنگی داشت، پوست پیازی، مغز پسته ای، خیلی باحال بود 
ولی چشمم افتاد به پالتوی پشمی که روی کاناپه بود، من پالتو خریدم، پرنیا پافر 
پوست پیازی. بعد با هم سوار ماشین پاترولمون شدیم و باهم رفتیم رستوران پیتزا 

خوردیم بعد برای تو راه که به خونه برسیم پسته و پفک خریدیم و خوردیم.

 

فاطمه زهرا ترابی

مسابقه میان خوب و خوب تر بودن
میان فرشتگان زمین و میان فرشتگان هوا

فرشته زمین برنده است
مادر تو برنده ای میان خوب ترها و خوب ترین ها!

 

تمرین کلاسی
 با حرف »پ«

ساینا سیستانی

پریروز پنجشنبه، من و پرهام به همراه پدر او به پیاده روی 
رفتیم و ساعت پنج و پنجاه و پنج دقیقه به خانه برگشتیم. 
پریشب در پای پرهام پانزده پونز رفت و پاهایش درد 
گرفت، پس پدر پرهام او را پیش پرستار برد و پاهایش 
را پانسمان کردند. پرهام امروز قرار است که برای تعویض 
پانسمان پاهایش پیش پرستار برود و تصمیم دارد که پیراهن 
پسته  ای رنگش را بپوشد. من بعد پانسمان او را به رستوران 

می برم و برای او پیتزای پپرونی می خرم. 

 

سحر حسن زاده

تنهایی را دوست نداشتم به آن مبتلا شدم 
 همدم و غمخواری می خواستم اما تنها شدم 

 باران بارید و من هم با او شروع به باریدن کردم 
تو رفتی و من با رفتنت یک مرگ تدریجی ناپیدا شدم
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  رای  و   ۱۳۹۴/۰۴/۰۷ تاریخ   ۱۳۹۴۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۳۲۵ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۶۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بابانیاز قره داشلی فرزند 
حاجی به شماره شناسنامه ۵۹۷ کد ملی ۴۹۷۹۵۲۱۰۲۹ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴۸/۷۸ مترمربع به عنوان قسمتی از پلاک ثبتی شماره باقیمانده 
یک اصلی واقع در بخش هفت حوزه ملک شهرستان آق قلا اراضی بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۷
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۳۲۷۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر جهانی پودینه بشماره 
شناسنامه ۷۱۱۵ بشماره ملی ۲۲۶۸۸۸۹۳۵۱ صادره از علی آباد فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۵۸ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۶.۴۴ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۳۲۱۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای علیرضا بطیاری بشماره شناسنامه 
۷۴۸ بشماره ملی ۴۵۹۱۱۷۰۵۶۱ صادره از شاهرود فرزند محمدحسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۱۸ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۲- خانم معصومه یحیی آبادی بشماره شناسنامه ۲۲۵۸ بشماره ملی ۳۳۹۱۶۳۱۰۵۸ 
صادره از بندرعباس فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۱۹ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۷۱.۵۰ مترمربع از 
پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۳۳۰۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسعود علی نژاد بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۳۳۳۶۷۷ بشماره ملی ۲۱۱۰۳۳۳۶۷۷ صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۶۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۶۹.۳۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۳۳۱۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۶۰۱ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۹۷۴ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۸۹ تقاضای خانم سمیرا 
فرخی کردمحله به شماره شناسنامه ۱۲۵۰ و کد ملی ۲۱۲۱۷۱۲۹۰۹ صادره از گرگان فرزند رحیم 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۹۱/۰۵ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۵۱ فرعی از ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی مازاد سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شرکت تضامنی کورس برکت و شرکاء به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۳۳۴۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۰۶۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ثریا کابوسی به شماره شناسنامه ۲۳۶ و کد ملی  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۹۵ تقاضای خانم 
۲۲۴۹۱۰۳۷۳۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۸۸/۸۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در اراضی شاهکوه سفلی بخش چهار حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای سیدعلی حسینی جبلی به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۳۶۲۹

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۲۱۶۰ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم عباسعلی شفیعی راد فرزند محمد  بشماره شناسنامه ۲۲۹۹  
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۲۰۰ متر مربع  مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/

خانم  عطاخان عطایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۶۴۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۲۵۵۵ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم نورالدین خوجم لی  فرزند حالت بردی  بشماره شناسنامه 

۳۱ صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۱۰۴.۹۰  
متر مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ۲۰۱- اصلی واقع در بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  
خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم  قربان خاوند  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷    

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۶۴۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱402  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۶۳ کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۱۹۶ شماره   ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جواد کوهستانی  فرزند علی  به شماره شناسنامه  ۱۳۹۶  صادره 
از رامیان  دائر  بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به 
مساحت ۲۰۰  مترمربع واقع در رامیان در قسمتی از پلاک شماره  ۱/۱۰۷۱ – اصلی  واقع در 
گلستان بخش ۸ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )علی اصغر 

صادقلو(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  ) دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ )چهارشنبه( 

مجتبی گلچین- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۶۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۲۰۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۴۶ تقاضای آقای جعفر میرزائی به شماره شناسنامه ۱۳۰۷ و کد ملی 
۲۱۲۱۰۹۰۳۰۴ صادره از گرگان فرزند باقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۲۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۹۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حاج قربان اصفهانی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۴۴۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۸۳۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۱۰ تقاضای ۱- آقای سیدرمضان حسینی حیدرآبادی به شماره شناسنامه 
۲۱ و کد ملی ۲۱۲۲۳۶۱۹۹۹ صادره از گرگان فرزند سیدعباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- آقای عباس جعفری به شماره شناسنامه ۹۷۵ و 
کد ملی ۲۲۴۸۸۰۵۵۶۱ صادره از کردکوی فرزند کریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت کل عرصه ۲۲۳/۹۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۷۱ 
فرعی از ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی مازاد سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی قربان امیرخانی به متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۴۷۲۳

آگهي  ثبتي

اتکا بودجه به درآمدهای
 غیرنفتی باید تدریجی باشد

نماینده رامیان و آزادشهر در مجلس شورای اسلامی معتقد 
است که اتکا بودجه به درآمدهای غیرنفتی پایدار باید 
تدریجی صورت گیرد و تا تحقق این مهم، دولت باید 

همچنان از منابع درآمدی نفت هم برای تحقق بودجه سالانه 
کشور استفاده کند.غلامعلی کوهساری افزود: اتکا صرف 
بودجه به درآمدهای غیرنفتی از جمله مالیات باتوجه به 
شرایط اقتصادی جامعه صحیح نیست و مشکلات زیادی 
برای مردم ایجاد خواهد کرد. وی اضافه کرد: اتکا بودجه به 
درآمدهای مالیاتی باتوجه به شرایط اقتصادی، در بلندمدت 
مزایای خوبی برای اقتصاد کشورمان بدنبال خواهد داشت 
زیرا وابستگی ما را به درآمدهای نفتی کمتر خواهد کرد. 

فعلی  شرایط  در  دارم  اعتقاد  اما  داد:  ادامه  کوهساری 
اقتصادی جامعه، اتکا صرف بودجه به درآمدهای مالیاتی 
صحیح نیست و مشکلاتی را برای مردم ایجاد خواهد کرد 
و بهتر است این کار تدریجی انجام شود .عضو کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسلامی ابراز امیدواری کرد که 
باتوجه به پیشنهاداتی که دولت درباره بودجه ۱۴۰۳ داده و 
نیز پیشنهاداتی که نمایندگان مجلس خواهند داد، در بحث 
درآمدهای پایدار کشور به گونه ای عمل شود که مردم به 

لحاظ اقتصادی با مشکل مواجه نشوند. کوهساری بیان 
داشت: البته فعلا در مرحله نخست تبصره های بودجه به 
مجلس و کمیسیون ها داده شده و هنور پیوست های آن به 
نمایندگان داده نشده که انشاالله با بهره گیری از نقطه نظرات 
و پیشنهادات متقابل دولت و مجلس، بهترین تصمیمات 
برای بودجه سال آینده اتخاذ شود. وی همچنین گفت: 
برای جلوگیری از مواجه نشدن بودجه سال آینده با کسری، 
دولت و مجلس باید راهکارهای مناسب اتخاذ نمایند.



7 www.golshanemehr.com  اطلاع رسانی / خبر   چهارشنبه 2۷ دی ماه ۱402/ سال بیست و پنجم / شماره 2۷2۱

 

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مورخ     ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۴۲۵۷ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۶۰۲  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  حمیده گوک راد  فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین  
احداث بنا شده  به مساحت ۶۵  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۱۰۱۴۲   فرعی از ۱  اصلی  واقع در 
گنبدکاووس خیابان خواجه عبداله انصاری  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه  
از نورمحمد کریمی  اینچه برون ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ 
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری آذر م 

الف ۱۱۹۲۶ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۹۱۰  مورخ  ۱۴۰۲.۱۰.۲۱   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  ام حبیبه نظری  فرزند کلان  بشماره 
شناسنامه ۷۵  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۵۰۰  مترمربع  مفروز 
و مجزا شده  از پلاک ثبتی  ۲۶  فرعی از ۱۸۶- اصلی  واقع در اراضی قریه یل چشمه  بخش ۹   
شهرستان کلاله  انتقال ملک بلاواسطه  از مالکان رسمی مقدار  ۲۴۵۰  مترمربع  از سهمی خانم  ارقیه 
علی پور  و مقدار ۵۰  متر مربع  از سهمی آقای  کمال نظری  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه  ۱۴۰۲.۱۰.۲۷   

تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبـه  ۱۴۰۲.۱۱.۱۴
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۹۰۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۹۰۸  مورخ  ۱۴۰۲.۱۰.۲۱   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  ام حبیبه نظری  فرزند کلان  بشماره 
شناسنامه ۷۵  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶۷۵۰۰   مترمربع  مفروز 
و مجزا شده  از پلاک ثبتی  ۲۶  فرعی از ۱۸۶- اصلی  واقع در اراضی قریه یل چشمه  بخش ۹   
شهرستان کلاله  خریداری بلاواسطه  از مالک رسمی آقای/خانم  کمال نظری محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه  ۱۴۰۲.۱۰.۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبـه  ۱۴۰۲.۱۱.۱۴
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۹۰۲

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱402  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۶۸۲  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۱۲  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  اسمعیل بشیری راد فرزند خانعلی  به شماره شناسنامه ۴۵۲۵  صادره 
از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  
۱۱۳۸۲/۲۳  مترمربع  واقع در رامیان  در قسمتی از  پلاک های  شماره  ۱۳۲۸  و ۱۳۲۴  و ۱۳۲۵  و 
۱۳۲۷  همگی فرعیات از  ۱- اصلی  و تمامت پلاک  ۱۱۳۲۶  فرعی از ۱- اصلی  واقع در گلستان 
بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالکین رسمی ) به ترتیب پلاک های فرعی 
مذکور مقدار ۳۸۳/۵۰  مترمربع  از آقای نوروزعلی بای  و مقدار  ۴۹۰/۶۹  مترمربع  از آقای  دردی 
کاغذلو  و مقدار  ۹۵۹/۳۹  مترمربع  از آقای دردی کاغذلو  و مقدار ۱۹۴۸/۶۵  مترمربع  از کلیه وراث 

مرحوم  اسماعیل بای و مقدار  ۷۶۰۰  مترمربع  از آقای خانعلی بای(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  )چهارشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ )شنبه( 

مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۹۲۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱402  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۶۶۹  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۴۱  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  محمدصفا شیرمحمدی  فرزند حاجی کریم  به شماره شناسنامه ۲۴۶۲  
صادره از گنبدکاووس  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۳۴۳/۶۰  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک  شماره ۷- اصلی واقع در گلستان 
بخش۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )محمد رسول خانی دارنده 

سند اصلاحات اراضی  به شماره  ۷۸۸۰  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۱۰( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۸۹۸

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱402  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۶۷۰  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۶۲  تصرفات 

مفروزی و مالکانه  آقای  ابوالفضل بولاغی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه  ۲۰۲۲۰۰۰۱۷۱  
صادره از گنبدکاووس  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت ۱۰۰۰۰   مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۳۵۲۷  فرعی از ۱- اصلی واقع  در گلستان  

بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که دارنده سند مالکیت مشاعی می باشد.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ )شنبه( 
مجتبی گلچین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۹۰۸

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱402  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۶۰۵  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۹۵  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی غفاری توران  فرزند قاسم به شماره شناسنامه  ۱۵۱۲  صادره از رامیان 
دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۰۰/۸۹  
مترمربع واقع در جامه شوران در قسمتی از پلاک  شماره ۳۳- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  
حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )آقای علی اکبر میردار جامه شورانی 
دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره  ۳۳۳۸۱  مورخ  ۱۳۴۶/۰۲/۱۴  تنظیمی دفتر اسناد رسمی  

شماره ۸- گرگان (.
  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۹۳ کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۶۰۷ شماره   رأی   -۲
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی غفاری توران  فرزند قاسم به شماره شناسنامه  ۱۵۱۲  
صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۳۲۵/۰۷   مترمربع واقع در جامه شوران در قسمتی از پلاک  شماره ۳۳- اصلی  واقع در گلستان  
بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )آقای علی اکبر میردار جامه 
شورانی دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره  ۳۳۳۸۱  مورخ  ۱۳۴۶/۰۲/۱۴  تنظیمی دفتر اسناد 

رسمی  شماره ۸- گرگان (.
  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۹۰ کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۶۱۲ شماره   رأی   -۳
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی غفاری توران  فرزند قاسم به شماره شناسنامه  ۱۵۱۲  
صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۸۹۶  مترمربع واقع در جامه شوران در قسمتی از پلاک  شماره ۳۳- اصلی  واقع در گلستان  بخش 
۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )آقای شیرعلی سمیعی پاقلعه دارنده 

سند اصلاحات اراضی به شماره  ۳۳۳۷۱  مورخ  ۱۳۴۶/۰۲/۱۴ ( .
  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۹۶ کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۶۲۳ شماره   رأی   -۴
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی غفاری توران  فرزند قاسم به شماره شناسنامه  ۱۵۱۲  
صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۰۰۰ مترمربع واقع در پاقلعه در قسمتی از پلاک  شماره ۳۳- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  
حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )آقای ملا بیک سمیعی  دارنده سند 

اصلاحات اراضی به شماره  ۷۵۳۷  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۰۱ ( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۹۳۹

آگهي  ثبتي

نبود فضای کافی درمانی مانع 
خدمات رسانی مناسب به مراجعان می شود

مسوول امورعمومی و پشتیبانی مرکز آموزشی درمانی کودکان طالقانی گفت: 
نبود فضای کافی درمانی مانع خدمات رسانی مناسب به مراجعان این مرکز شده 
است. به گزارش روابط عمومی، اکبر هزارجریبی مرکز آموزشی درمانی کودکان 
طالقانی را تنها بیمارستان فوق تخصصی کودکان در استان دانست و اظهار 
کرد: نبود فضای کافی درمانی مانع خدمات رسانی مناسب به مراجعان این 
مرکز شده است.هزارجریبی افزود: بیمارستان کودکان طالقانی گرگان یک 
فضایی با طول ۳۸۰ متر و عرض ۲۰ متر است و همین امر موجب شده 
تا برای ایجاد بخش های مختلف با مشکل رو به رو شویم.وی با اشاره به 
اینکه ساختمان های این بیمارستان به مرور زمان به دلیل نیاز درمانی در 
این فضا ایجاد شده، است، ادامه داد: اگر حادثه ای نظیر آتش سوزی در 
این مکان اتفاق بیافتد با چالش جدی و خطرناکی جهت رفع حادثه رو به 
رو خواهیم شد.هزارجریبی با اشاره به اینکه در ادوار مختلف مسؤولان از 
ایجاد بیمارستان جایگزین این مرکز درمانی سخن به میان آورده اند، بیان 
کرد: با اینکه مدیران استانی از شرایط این مرکز درمانی مطلع هستند اما برای 
بهبود شرایط و تسریع ایجاد بیمارستان جدید تاکنون اقدام مؤثری انجام 
نداده اند.وی افزود: برای بیمارستان جایگزین در حال حاضر فقط زمین تهیه 
شده که آن هم در نقطه ای از شهر گرگان قرار دارد که دسترسی در زمان 
اضطراری برای عموم شهروندان راحت نخواهد بود.هزار جریبی اظهار کرد: 
در شرایط بحرانی و پیک بیماری های چون آنفولانزا به دلیل کمبود فضای 

به بخش درمانی  نیز  استراحت همراهان  نمازخانه و  درمانی بخش های 
تبدیل می شوند.به گفته وی، در دفعات مکرر مسؤولان استانی و کشوری 
از این مرکز درمانی بازدید کرده و قول هایی جهت ترفیع مشکلات داده اند 
اما تاکنون اتفاق مثبت و تأثیرگذاری نیافتاده است.مسؤول امور عمومی 
و پشتیبانی مرکز آموزشی درمانی کودکان طالقانی به پرداخت دیرهنگام 
معوقات کادر درمان اشاره کرد و گفت: با توجه به مشکلات اقتصادی 
که عموم جامعه با آن روبه رو هستند و همچنین فضای سخت بیمارستان 
می توان با پرداخت به موقع معوقات کارمندان، انگیزه لازم برای خدمت 
رسانی بهتر را ایجاد کرد.وی یکی دیگر از چالش های مرکز آموزشی درمانی 
کودکان طالقانی گرگان را کمبود پزشک فوق تخصص و تخصصی بیان 
کرد و افزود: بخش درمانگاه این مرکز درمانی با مشکل کمبود پزشک 
مواجه است و بهتر است مدیران استانی برای این بخش و بهبود اوضاع 
درمانگاه  در  که  بیمارانی  تعداد  وی،  گفته  دهند.به  انجام  جدی  اقدامی 
این مرکز درمانی توسط پزشکان ویزیت می شوند از میانگین استاندارد 
بیشتر است و نیاز به افزایش پزشکان متخصص در این مجموعه یک امر 
درمانی  آموزشی  مرکز  پشتیبانی  و  عمومی  امور  است.مسؤول  ضروری 
کودکان طالقانی با بیان اینکه بیماران این مرکز درمانی از نقاط مختلف استان 
مراجعه می کنند، گفت: به دلیل حضور پزشکان متخصص و حاذق در این مرکز 
مراجعانی از استان و کشورهای همجوار نظیر ترکمنستان به این مجموعه داریم.
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صداقت در اطلاع رسانی 

مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان با تقدیر از اقدام 
ارزشمند دولت و پیگیری  های شبانه روزی استاندار گلستان 
در زمینه لایروبی خلیج گرگان گفت: این لایروبی باعث 
به  شد.  خزر  دریای  با  گرگان  خلیج  آب  همتراز شدن 
گزارش روابط عمومی، محمدرضا کنعانی اظهار کرد: پس 
از حدود یکسال و نیم عملیات لایروبی و بازگشایی کانال 
آبرسان آشور برای تبادل آبی بین خزر و خلیج گرگان، 
سطح آب این خلیج ۴۵ سانتیمتر بالا آمده و به سطح دریای 
خزر رسیده است. وی بیان کرد: با آبگیری خلیج گرگان و 

افزایش سطح آب، پهنه سرزمینی و مساحت خلیج به ۶ 
هزار هکتار افزایش یافت که ضمن امکان تردد شناورها، 
کاهش شوی آب مخاطراتی همچون ایجاد ریزگردها رفع 
شد.مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان گفت: تا چند 
ماه گذشته شوری بالای ۴۸ میلی گرم در هزار در برخی 
نقاط خلیج گرگان ثبت شده بود، ولی هم اکنون با بالا آمدن 
سطح آب، شوری و ذرات معلق و نیز هدایت الکتریکی 
آب در این منطقه با کاهش ۵۰ درصدی بهبود یافته است.
ذرات  گفت:  گلستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 

معلق، شوری آب و هدایت الکتریکی آب سه مولفه  اصلی 
پارامتری های  گیری  اندازه  و  زیست مندان  در  اثرگذاری 
آب در خلیج محسوب می شود. کنعانی افزود: از سوی 
مرتب  صورت  به  زیست  محیط  حفاظت  کارشناسان 
فرایند اندازه گیری سطح و شاخص  های زیست محیطی 
انجام می شود. وی ادامه داد: بررسی مولفه های اثرگذار در 
زیست مندان خلیج، باید در یک دوره کامل ورود آب از 
دریا به خلیج گرگان انجام شود.وی یادآور شد: این دوره 

کامل بین ۲۰۰ روز تا یک سال طول می کشد.

آب خلیج گرگان با دریای خزر همتراز شد

۱9 درصد زوج های
 متقاضی طلاق به زندگی 
مشترک بازگشتند

بهزیستی  اداره کل  پیشگیری  معاون 
گلستان گفت: سه هزار و ۹۵۷ زوج 
دریافت  برای  تاکنون  امسال  ابتدای  از 
مراکز  به  طلاق  در  مداخله  خدمات 
مشاوره استان مراجعه کردند که نتیجه 
درصد،   ۱۹ معادل  زوج   ۷۴۷ پرونده 
بازگشت دوباره به زندگی مشترک بود. 
به گزارش روابط عمومی، عین علی کیا 
اظهار کرد: ۷۰ مرکز مشاوره با حضور 
با  مشاور  و  کارشناس   ۲۰۰ حدود 
رویکردهای مختلف در استان گلستان 
فعالیت دارند که ۱۵ مورد از این مراکز 
طلاق  بروز  در  مداخله  رویکرد  با 
افزود:  وی  می دهند.  ارائه  خدمات 

مراجعه  با  نفر   ۱۶۱ و  هزار   ۹ امسال 
پیش  آموزش  خدمات  مراکز  این  به 
از ازدواج و تحکیم زندگی خانوادگی 
و خدمات مشاوره و درمان اختلافات 
خانوادگی، مشکلات زناشویی، مسائل 
تربیتی، اختلالات خلقی و فرزندپروری 
دریافت کردند. معاون بهزیستی گلستان 
از فعالیت سامانه تلفنی ۱۴۸۰ از هشت 
صبح تا ساعت ۲۴ برای ارائه مشاوره 
غیرحضوری خبر داد و گفت: امسال ۱۰ 
هزار و ۴۷۱ نفر در این استان از خدمات 
مشاوره تلفنی بهره مند شدند. کیا بیان 
مراکز  به  مراجعه  آمار  بیشترین  کرد: 
و  گرگان  به  مربوط  بهزیستی  مشاوره 

سپس آزادشهر و گنبدکاووس است. وی 
با اشاره به اینکه جامعه هدف بهزیستی 
تمام اقشار جامعه هستند، افزود: سالانه 
۱۰ درصد خدمات مشاوره به صورت 
رایگان به افراد بی مضاعت ارائه می شود.

معاون بهزیستی گلستان، اعتیاد، خیانت، 
نبود مسوولیت پذیری، فعالیت افراطی 
در فضای مجازی و اختلافات فرهنگی 
و خانوادگی را از مهمترین دلایل مراجعه 
مداخله  مشاوره  دریافت  برای  زوج ها 
بیشترین  گفت:  و  کرد  عنوان  طلاق 
سازش میان زوج ها در موارد اختلافات 
نبود مسوولیت  فرهنگی و خانوادگی، 
پذیری و فضای مجازی شکل می گیرد.

7 کارگاه مرمتی در شهر 
تاریخی استرآباد فعال است

صنایع دستی  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
حال  در  گفت:  گلستان  گردشگری  و 
شهر  در  تاریخی  بنای  هفت  حاضر 
توسط  )گرگان(  استرآباد  تاریخی 
بخش خصوصی در حال بازسازی و 
مرمت است. به گزارش روابط عمومی، 

محمدجواد ساوری با اشاره به اینکه ۷ 
کارگاه مرمتی در شهر تاریخی استرآباد 
)گرگان( فعال است، اظهار کرد: این هفت 
کارگاه مرمتی در محدوده شهر تاریخی 
 ۴۶۸ سرمایه گذاری  حجم  با  استرآباد 
میلیارد ریال در حال مرمت است که پس 
از مرمت و احیا با کاربری گردشگری و 
فرهنگی مورد بهره برداری قرار می گیرد. 
میر  خانه  شامل  بناها  این  افزود:  وی 
کاظمی، خانه عطایی، خانه هروی، خانه 
احمد دوست )غفاری(، خانه اورسجی، 
خانه قوانلو و خانه رمضانعلی خراسانی 
در  خصوصی  بخش  توسط  که  است 

اداره کل  و  احیاست  و  مرمت  حال 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
مبلغی بالغ بر ۷۷ میلیارد ریال تسهیلات به 
این هفت کارگاه مرمتی فعال پرداخت 
میراث فرهنگی،  مدیرکل  است.  کرده 
صنایع دستی و گردشگری گلستان گفت: 
در شهر تاریخی استرآباد حدود ۸۰۰ بنای 
تاریخی داریم که سالیان گذشته حدود ۵۰ 
بنای آن با همکاری دستگاه های اجرایی، 
بانک های عامل و مشارکت سرمایه گذاران 
است.  قرارگرفته  اصولی  مرمت  مورد 
ساوری اظهارکرد: امید است با تخصیص 
منابع مناسب از اعتبارات دولتی و کمک 

بخش خصوصی و جذب سرمایه گذاران 
بتوانیم این آثار را مرمت و احیا کنیم. وی 
در افزود: مالکان بناهای تاریخی استان 
بهره برداری  و  بنا  مرمت  متقاضی  که 
فرهنگی  و  گردشگری  کاربری  با  آن 
اداره کل  به  مراجعه  با  می توانند  هستند 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان و یا ادارات شهرستانی درخواست 
خود را برای رسیدگی اعلام کنند. شهر 
تاریخی استرآباد اولین شهر ثبت شده در 
 ۴۱ شماره  به  ایران  ملی  آثار  فهرست 
است. این محدوده تاریخی در مرکز شهر 
گرگان با مساحت ۱۵۶ هکتار قرار دارد.

www.golshanemehr.com

خبر

ساختمان نیمی از کودکستان ها 
نیازمند مقاوم سازی است

مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی  مدیرکل 
گلستان گفت: ساختمان بیش از ۵۰ درصد 
کودکستان های این استان به دلیل قدمت زیاد، 
تمهیدات  باید  و  است  مقاوم سازی  نیازمند 
لازم برای مقاوم سازی این فضاهای آموزشی 
عمومی،  روابط  گزارش  به  شود.  اندیشیده 
اخیر  سال   ۲ در  کرد:  اظهار  فراهی  وحید 
پس از تاسیس سازمان ملی تعلیم و تربیت، 
شیوه نامه  جدید فعالیت کودکستان های ابلاغ 
دولتی  کودکستان های  آن  براساس  و  شده 
دارای استحکام بنا از اخذ مجوز استحکام بنا 
معاف شده و می توانند به فعالیت خود ادامه 
دهند.وی ادامه داد: براساس شیوه نامه جدید 
سازمان ملی تعلیم و تربیت، کودکستان های که 
تا هفتم بهمن ۱۳۹۹ مجوز فعالیت از اداره کل 
نوسازی و تجهیز مدارس و یا ناظران سازمان 
نظام مهندسی دریافت کردند می توانند تا ۲۵ 
تیر ماه ۱۴۰۵ به فعالیت خود در مکان فعلی 
ادامه دهند.مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز 
وجود  با  کرد:  خاطرنشان  گلستان  مدارس 
قانونی خود عمل  به وظایف  این شیوه نامه 
می کنیم و با کودکستان های دارای ساختمان 
فاقد استحاکم بنا برخورد کرده و مراتب به 
از  شد.فراهی  خواهد  اعلام  ذی ربط  مراجع 
موسسان کودکستان هایی که در ساختمان های 
فاقد استحکام بنا فعالیت می کنند، خواست 
برای ساخت فضای آموزشی جدید و یا اجاره 
فضای مستحکم اقدام کنند.مدیرکل نوسازی 
توسعه و تجهیز مدارس گلستان اظهار کرد: با 
توجه به گلایه موسسان کودکستان  و مدارس 
غیردولتی مبنی بر نیاز به تسهیلات و نداشتن 
زمین، با کمک استانداری تمهیداتی برای حل 
در  و  شده  اندیشیده  استان  در  مشکل  این 
صورت تحقق این مهم، معضل کودکستان ها 
در  بنا  استحکام  فاقد  غیرانتفاعی  مدارس  و 
گلستان تا ۲ سال آینده به حداقل می رسد.


